d’âmes, rappelle-t-on. 

A noter, par ailleurs, que
cela fait dix ans que l’eau du
barrage de Beni Haroun a
coulé pour la première fois
dans les robinets, au mois de
novembre 2007. 

CONSTANTINE : 
Remise lundi des clés de 336 logements 
Assur-immo 

Les clés de trois cent soixante-six (366) logements de type
Assur-immo (ex Cnep-immo) ‘’seront remises’’ lundi à leurs
bénéficiaires à Constantine, a-t-on appris dimanche de res-
ponsables de la wilaya. 

Ce quota de logements concerne les citoyens ayant souscrit
pour des logements dans le cadre de la formule location-vente